
Российская Федерация 
Иркутская область 

муниципальное образование 
«город Черемхово» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
665415, г. Черемхово 

ул. Ф. Патаки, 6 
Тел.5-25-33 

Председателю Законодательного 
Собрания Иркутской области 

С.Ф. Брилке 

05.06.2017 №1080 

О ходатайстве награждения 

Уважаемый Сергей Фатеевич! 

Ходатайствую о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области за многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм, безупречную работу и в связи со 100-летним юбилеем 
города Черемхово Голевой Альбины Викторовны, главного специалиста по 
вопросам экологии отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и 
связи комитета жизнеобеспечения администрации муниципального 
образования «город Черемхово». 

Пакет документов на награждение прилагается. 

Мэр города Черемхово В.А. Семенов 

Законодательное Собрание] 
Иркут^^^^асти J 

Дата__оО Q_.fi 20 



i'SM; .• '»•! 
j***® № e®** 

» •: 

Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5 июня 2017 года № 437 

О внесении ходатайства награждения 
Почетной грамотой Законодательного 
собрания Иркутской области 

В соответствии со статьями 8, 32 Закона Иркутской области от 24 
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьями 37, 38 Устава 
муниципального образования «город Черемхово», администрация 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести ходатайство перед Законодательным собранием Иркутской 
области о награждении Почетной грамотой Законодательного собрания 
Иркутской области за многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм, безупречную работу и в связи со 100-летним юбилеем 
города Черемхово Голевой Альбины Викторовны, главного специалиста по 
вопросам экологии отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и 
связи комитета жизнеобеспечения администращи^'ЖЖИЦИпального 
образования «город Черемхово». 

Мэр города Черемхово еменов 


